representante da empresa que assina o contrato contendo, no mínimo, o seguinte: nome 
completo, estado civil, CPF, RG e endereço residencial. 

5.4 - Para efeito de julgamento das propostas, será levado em consideração o melhor preço por 
ponto, partindo do valor mínimo de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), conforme parecer 
mercadológico. 

5.5 - Serão declarados VENCEDORES os 03 (três) PROPONENTES que apresentarem as propostas mais 
vantajosas, assim consideradas aquelas que agregarem maior valor financeiro referente ao “item 
5.4”; 

5.6 - Cada PROPONENTE poderá concorrer a somente um ponto;

[...]

(apenas em fatias ou mini), água mineral, sucos, refrigerante, 
achocolatado, cerveja e chope 

Guloseimas diversas 

3. DA PROPOSTA: 

3.1 Para efeito de julgamento das propostas, será levado em consideração o melhor preço por 

ponto, partindo do mínimo de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), conforme parecer 
mercadológico; 

3.2.  Serão declarados VENCEDORES os 03 (três) PROPONENTES que apresentarem as propostas 
mais vantajosas, assim consideradas aquelas que agregarem maior valor financeiro referente 
ao “item 3.1”; 

3.4. Cada PROPONENTE poderá concorrer a somente um ponto;